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COMPLEX TRADE

Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 09.03.2026

LLikadp kombuHupoBaHHbIi Carboma RF700

LleHa ¢ HOC: 115 134 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
WUcnonHeHue nBepu

TeMmnepaTypHbI peXxum
oxnaxpeHus, °C

TemnepaTypHbI peXxum
3aMopo3ku, °C

Marepwman kopnyca
Twun oxnaxneHus
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LUuvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 935691

12 mec.
Poccus
rnyxas

or0po7

or-13 000

OLIMHKOBaHHas cTanb
InHamunyeckoe

700

220

0.42

825

755

1900

120

183

KombuHmnposaHHbIi wkadp Carboma RF700 npefHa3HaveH ans oxnaxneHns, 3aMOpPOo3Ky 1 XPaHEHNS CKOPOMOPTALLMXCS
NPOOYKTOB Ha NPEeAnpUsATMsiX 06ILECTBEHHOrO NMTaHWs 1 Toproenv. Momenb ocHalleHa 4 perynMpyembiMy Mo BbICOTE
ronikamu-pelleTkamm, KOTopble MOXHO YCTaHOBUTb "rof yriom", pacnalHon gsepLer, 3aMKoM, HoXKamu Bbicotor oT 150 o
170 MM 1 BCTPOEHHOI 3PrOHOMUYHON Py4Koi. Kopnyc BbINMOAHEH N3 OLMHKOBaHHON CTanwu, ABepua - U3 nMcta nonncTipona.

OcobeHHOCTH:

* ONeKTPOHHOE yNpaeneHne C UHAMKaLUMei TeMneparTypbi

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

XonogunbHbii arperart: Danfoss
BepxHee pacnonoxeHue komnpeccopa
MNepeHaBsewvnBaemas nsepb
Monceetka

¢ [MoTtpebneHne anekTpoaHeprim B cyTku: 10,0 KBT/4

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 925x875x2150 mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/shkafy-kombinirovannye/filter/brand-is-carboma/apply/

¢ O6bEM ynakosku: 1,74 m3

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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