

Коммерческое предложение от 09.03.2026

Шкаф комбинированный Carboma RF700

Цена с НДС: 115 134 руб.

Артикул: **935691**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Исполнение двери	глухая
Температурный режим охлаждения, °С	от 0 до 7
Температурный режим заморозки, °С	от -13 до 0
Материал корпуса	оцинкованная сталь
Тип охлаждения	динамическое
Объем, л	700
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.42
Ширина, мм	825
Глубина, мм	755
Высота, мм	1900
Вес (без упаковки), кг	120
Вес (с упаковкой), кг	183

Комбинированный шкаф [Carboma RF700](#) предназначен для охлаждения, заморозки и хранения скоропортящихся продуктов на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 4 регулируемые по высоте полками-решетками, которые можно установить "под углом", распашной дверцей, замком, ножками высотой от 150 до 170 мм и встроенной эргономичной ручкой. Корпус выполнен из оцинкованной стали, дверца - из листа полистирола.

Особенности:

- Электронное управление с индикацией температуры
- Холодильный агрегат: Danfoss
- Верхнее расположение компрессора
- Перенавешиваемая дверь
- Подсветка

Дополнительные характеристики:

- Потребление электроэнергии в сутки: 10,0 кВт/ч
- Габариты в упаковке: 925x875x2150 мм

- Объем упаковки: 1,74 м3

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.